令和 4 年 11 月吉日

子どもスクール生各位

保護者様各位

大阪市立東成屋内プール

（指定管理者：新生ビルテクノ・東急スポーツオアシス・ゼット共同事業体）

空調設備改修工事に伴う子どもスクール休校に関するご案内

拝啓 清秋の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます

また、平素は当施設に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、本件ですが、令和 4年 12月 1日（木）から令和 5年 1月 13日（金）の予定で大阪市による空調設備改修工事が実施さ

れることとなりました。空調設備改修工事に伴いまして、令和 4年 12月 1日（木）から令和 4年 12月 27日（火）は、休館

となり、子どもスクールも休校となります。子どもスクール休校に関しましては、下記のようにご案内させていただきます。

ご不明な点等ございましたら、お手数ですが当施設までお問い合わせいただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．お問合せ・お手続き窓口について

 ●東成屋内プール休館中は、東成スポーツセンターにてお受付いたします。

  受付時間：９：００～１７：３０

※令和 4月 12月 28日（水）～令和 5年 1月 4日（水）は年末年始休館となります。

２．休会について

●11 月度まで在籍された方は 12月度に関しましては自動的に「休会」とさせていただきます。

※上記休館期間中の「休会」には月会費・休会費は発生いたしません。

３．退会について

●12 月度末で退会希望の場合は令和 4年 12月 10日（土）までにお手続きをお願いいたします。

●1月度末で退会希望の場合は通常通り令和 5年 1月 10日（火）までに 1階フロントにてお手続きをお願いいたします。

４．クラス変更について

●1月度よりクラス変更希望の場合は令和 4年 12月 10日（土）までにお手続きをお願いいたします。

●2月度よりクラス変更希望の場合は通常通り令和 5年 1月 10日（火）までにお手続きをお願いいたします。

５．進級テストについて（スイミングスクールのみ）

●11 月度の進級テストは通常通り行います。欠席された場合はそれまでの練習で認定させていただきます。

●成長ノートは通常通りテスト週の 2 週間前に担当コーチへご提出をお願いいたします。

成長ノートの返却希望の方は令和 4年 12月 15日（木）以降に東成スポーツセンターでお渡しをさせていただきます。

６．令和 5年 1月 7日（土）からの子どもスクール再開について

●上記休館期間中を自動的に「休会」とさせていただきます在籍者の方は、上記休館期間が終了するとともに自動的

に「1 月度復帰」となり、1 月度分より月会費の口座振替をさせていただきます。進級テストや各種届出の締め切

りにつきましては、配布させていただいておりますスクールカレンダーの通りとなります。

以上

お問い合わせ先：大阪市立東成スポーツセンター・屋内プール

（指定管理者：新生ビルテクノ・東急スポーツオアシス・ゼット共同事業体）

●東成スポーツセンター 所在大阪市東成区東中本 2-11-30 電話 06-6973-5166

●東成屋内プール 所在：大阪市東成区東中本 2-12-1 神路公 電話：06-6972-6123